
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

44
12

545
16

517
67
46
45

199
18

525
5

48
181
259
230
212
58

Name

Rodrigo JOVITA
J Benedito SPENGLER
Samir DEMARK
Roberto JUNIOR
Cesar SANTOS
Cristiano ROSA
Luiz Renato LUHRS
Neto FERENS
Arthur ARGENTA
Junior MOREIRA
Pedro OLIVEIRA
Guilherme VOLTOLINI
Wilhem PEIN
Arthur PONTES
Alberto SOUZA
Jose Ricardo SOUZA
Daniel FERREIRA
Everaldo MATOS

Class

F4 GRADUADOS
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 GRADUADOS
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 GRADUADOS
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 GRADUADOS
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR

Laps

11
11
18
15
23
17
19
20
22
13
19
16
8

23
13
25
10
17

Best Tm

56.081
56.116
56.470
56.549
56.633
56.639
56.768
56.842
56.894
56.992
57.206
57.228
57.316
57.390
57.687
57.777
58.287
58.599

Diff

0.035
0.389
0.468
0.552
0.558
0.687
0.761
0.813
0.911
1.125
1.147
1.235
1.309
1.606
1.696
2.206
2.518

Gap

0.035
0.354
0.079
0.084
0.006
0.129
0.074
0.052
0.098
0.214
0.022
0.088
0.074
0.297
0.090
0.510
0.312

In Lap

11
11
6
5

21
12
18
7
8

12
14
9
5
6
8

14
4

10

2nd Best

56.187
56.195
56.494
56.675
56.705
56.675
56.782
56.870
56.943
57.048
57.285
57.282
57.380
57.514
57.886
58.026
58.453
58.701

Best Speed

80,177
80,127
79,625
79,513
79,395
79,387
79,207
79,103
79,031
78,895
78,600
78,570
78,449
78,348
77,945
77,823
77,142
76,732

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/09/2016 16:58:28

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA SPR LIGHT 2016 - 2ª Etapa
F4 GRADUADOS/SENIOR

Treino 4

Practice started at 15:32:00

Kartódromo Beto Carrero 1,249 km

16/09/2016 15:30

COPA SPR LIGHT
2ª Etapa - 16-17/09/2016


